1

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

Số 18 Ngô Quyền, Phường 6, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng

Hotline: 0263.999.9999      Email: info@ladophar.com     Website: www.ladophar.com

Số: 35/TB-HĐQT/LDP/2025 Lâm Đồng, ngày 21 tháng 05 năm 2025

THÔNG BÁO

PHÁT HÀNH CỔ PHIẾU THEO CHƯƠNG TRÌNH

LỰA CHỌN CHO NGƯỜI LAO ĐỘNG (ESOP)

I. GIỚI THIỆU VỀ TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

1. Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

2. Địa chỉ trụ sở chính: Số 18 đường Ngô Quyền, Phường 6, Thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

3. Điện thoại: 0263 3817 937  Website: https://ladophar.com/

4. Vốn điều lệ: 127.031.670.000 đồng.

5. Mã cổ phiếu: LDP

7. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5800000047 do Sở Kế hoạch và Đầu

tư tỉnh Lâm Đồng cấp lần đầu ngày 04/01/2000, thay đổi lần thứ 31 ngày 22/12/2023.

- Ngành nghề kinh doanh chính: Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình. (Chi tiết:

mua bán thuốc, dược liệu, mỹ phẩm, vật tư, thiết bị y tế)  Mã ngành: 4649

- Sản phẩm/dịch vụ chính: Thuốc và thực phẩm chức năng, thực phẩm từ dược liệu.

II.  MỤC ĐÍCH PHÁT HÀNH

Phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho người lao động nhằm mục

đích ghi nhận sự đóng góp, gắn bó của CBNV vào sự phát triển của LDP, tạo động lực

để CBNV nỗ lực cố gắng, cống hiến trong công việc; gắn kết hiệu quả lao động của

CBNV với lợi ích chung và sự phát triển của Công ty; thu hút, duy trì và gắn kết dài lâu

giữa Công ty và đội ngũ nhân sự chủ chốt, tâm huyết, giàu năng lực, kinh nghiệm cống

hiến; bổ sung vốn lưu động cho Công ty.

III. PHƯƠNG ÁN PHÁT HÀNH

1.  Tên cổ phiếu : Cổ phiếu Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar)

2.  Loại cổ phiếu : Cổ phiếu phổ thông

3.  Tổng số cổ phiếu đã phát

hành

: 12.703.167 cổ phiếu

4.  Số lượng cổ phiếu hiện

đang lưu hành

: 12.703.135 cổ phiếu

5.  Số lượng cổ phiếu quỹ : 32 cổ phiếu

http://www.ladophar.com./

2

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

Số 18 Ngô Quyền, Phường 6, Thành phố Đà Lạt, Tỉnh Lâm Đồng

Hotline: 0263.999.9999      Email: info@ladophar.com     Website: www.ladophar.com

6.  Số lượng cổ phiếu dự             kiến

phát hành tối đa

: 635.000 cổ phiếu

7.  Tổng giá trị phát hành theo

mệnh giá

: 6.350.000.000 đồng

8.  Tỷ lệ phát hành : 4,9987%

9.  Giá phát hành : 10.000 đồng/cổ phiếu

10.  Điều kiện chuyển                                       nhượng : Cổ phiếu phát hành bị hạn chế chuyển nhượng 01

năm kể từ ngày kết thúc đợt phát hành.

11.  Thông tin tài khoản phong

tỏa nhận tiền mua cổ phiếu

ESOP

: - Chủ tài khoản: Công ty CP Dược Lâm Đồng

(Ladophar).

- Số tài khoản: 214704070010712.

- Mở tại: Ngân hàng TMCP Phát triển TP Hồ Chí

Minh (HDBANK).

12.  Nguồn vốn phát hành : Không sử dụng nguồn vốn do không thuộc trường

hợp phát hành cổ phiếu thưởng cho người lao động.

13.  Thời gian nhận tiền mua cổ

phiếu

: Từ ngày 22/05/2025 đến ngày 12/06/2025.

Trân trọng thông báo./.

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

PHẠM TRUNG KIÊN

http://www.ladophar.com./

		2025-05-21T09:42:52+0700